проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ

_________                                                                               №________
Об утверждении реестра объектов
газификации муниципального жилищного
фонда г. Киржач на 2018-2020 годы

В соответствии с постановлением главы г. Киржач от 12.10.2017 № 1034  « Об утверждении муниципальной программы «Газификация    муниципального жилищного фонда города Киржач на 2018-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр объектов газификации муниципального жилищного фонда г.Киржач на 2018-2020 годы согласно приложению.
              2.  Контроль за исполнением данного  постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.

3.   Постановление  вступает  в силу  с момента подписания и подлежит   официальному опубликованию.
Глава города Киржач                                                        Н.В.Скороспелова
                                                                                                     Приложение к постановлению
                                                                              главы г.Киржач
                                                                                  от _______ № ___

Реестр объектов газификации муниципального жилищного фонда г.Киржач
	№
п/п
	Адрес объекта

	Объем работ,

ед. изм.
	Объем финансирования из бюджета г. Киржач,  тыс.руб.

	Вид ремонта

	1
	2

	3
	4

	2018 год

	1.
	Г. Киржач ул.Космонавтов, д.80,кВ.39
	Замена газового оборудования (котла)
	Усл.ед.
	51,544